

Korsebjerghave Invest ApS
Korsebjergvej 37, 5491 Blommenslyst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 64 85 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Claus Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsebjerghave Invest ApS
Korsebjergvej 37
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 32 64 85 09
Stiftet: 28. november 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Kristensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktiebesiddelser samt konsulentvirksomhed og dermed belægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.926	-9.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	66.260	61.226
Andre finansielle indtægter	2.715	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-16
Resultat før skat	59.038	52.085
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.038	52.085
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	61.226
Overføres til overført resultat	59.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.141
Disponeret i alt	59.038	52.085

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	931.270	865.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>931.270</u>	<u>865.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>931.270</u>	<u>865.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.386	56.671
Tilgodehavender i alt	<u>50.386</u>	<u>56.671</u>
Likvide beholdninger	<u>1.857</u>	<u>2.794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.243</u>	<u>59.465</u>
Aktiver i alt	<u>983.513</u>	<u>924.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	802.010	802.010
Overført resultat	52.503	-6.535
Egenkapital i alt	<u>979.513</u>	<u>920.475</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>983.513</u>	<u>924.475</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.